

Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS

Torkilstrupvej 8, Rye
4060 Kirke Såby
CVR nr. 27 51 84 94

Ekstern årsrapport for 2018/19
(16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Per Nielsen Holding af 13. februar 2004 ApS
Torkilstrupvej 8, Rye
4060 Kirke Såby

CVR-nr.: 27518494
Hjemsted: Lejre
Stiftet: 13. februar 2004
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Per Jørgen Nielsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL
A1519919

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som finansielt holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.141.610.

Egenkapitalen udgør kr. 4.960.021.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		-29.876	-5.100
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	1.190.704	717.306
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	143.936
Øvrige finansielle omkostninger		-9.285	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-17.545</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.133.998	856.142
Skat af årets resultat	2	<u>7.612</u>	<u>-29.515</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.141.610</u>	<u>826.627</u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-511.426
Overført resultat		1.033.610	1.232.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Resultatdisponering i alt		<u>1.141.610</u>	<u>826.627</u>

Balance pr. 30. juni 2019

AKTIVER

	Note		30/6-18
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	6.057.555	2.155.490
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.067.555</u>	<u>2.165.490</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>6.067.555</u>	<u>2.165.490</u>
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		0	1.920.276
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>459.272</u>	<u>266.156</u>
Tilgodehavender		<u>459.272</u>	<u>2.186.432</u>
Likvide beholdninger		<u>9.893</u>	<u>497.315</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>469.165</u>	<u>2.683.747</u>
AKTIVER		<u><u>6.536.720</u></u>	<u><u>4.849.237</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

PASSIVER

	Note		30/6-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.727.021	4.315.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
EGENKAPITAL	3	<u>4.960.021</u>	<u>4.546.278</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		894.788	0
Selskabsskat		316.798	296.692
Anden gæld		<u>365.113</u>	<u>6.267</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.576.699</u>	<u>302.959</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>1.576.699</u>	<u>302.959</u>
PASSIVER		<u><u>6.536.720</u></u>	<u><u>4.849.237</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
C.R. Steglich & Co A/S	Danmark	100%	<u>1.479.275</u>	<u>4.326.126</u>
I alt			<u><u>1.479.275</u></u>	<u><u>4.326.126</u></u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
C.R. Steglich & Co A/S	0	9.862.555	1.479.275	4.326.126
Koncerngoodwill	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-288.571</u>	<u>1.731.429</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>9.862.555</u></u>	<u><u>1.190.704</u></u>	<u><u>6.057.555</u></u>

Regnskabsmæssig værdi 6.057.555

Noter

2 Skat af årets resultat	2017/18	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	446.798	439.692
Skat fra sambeskattede virksomheder	-459.272	-409.156
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>4.862</u>	<u>-1.021</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-7.612</u></u>	<u><u>29.515</u></u>

3 Egenkapital	1/7-18	Fusion/ udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-	0	0
Overført resultat	4.315.478	-622.067	1.033.610	4.727.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>-105.800</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u><u>4.546.278</u></u>	<u><u>-727.867</u></u>	<u><u>1.141.610</u></u>	<u><u>4.960.021</u></u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter udgør 317 t.kr. pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.